Jacobi quondam Menardini Joannis parvui de Rudo sacristae ecclesiae suprascriptae. Et in hoc continentur omnes ille personae, pro quarum animabus debet fieri commemoracio secundum tabulam anniversariorum, quae habetur in sacristia. Denotantur eciam subsequenter omnes coloni respondententes redditus exigendos per massarium ad festum sancti Martini, distribuendos vero inter clericos interessentes officiis defunctorum subnotatorum anno sequenti. ... De mense Ianuarii debent fieri officia infrascriptorum et primo. (3v) **A. Obitus domini Ioannis Andreae de Mareso et domine Antoniae eius matris et suorum defunctorum ...** (64v) **Officia scollae sacratissimi Corporis Christi.** ... (64 bis v) Hic incipit distributio officiorum tabulae anni 1509 etc. De mense Ianuarii et primo etc. Anniversaria, quae fiunt in ecclesia maiori et exiguntur ac exacta fuerunt hoc anno videlicet 1508 per me presbyterum Jacobum Johannis parvui de Rudo sacristam Bellunensem, exactorem deputatum per capitulum Bellunense cum suo collegio pro predicto anno. Et ad faciendum fieri diebus debitis ipsa anniversaria pro anno venturo et ad satisfaciendum omnibus integraliter ad divinum officium interessentibus ut teneor etc. ... (65r) Ianuarius. **Officium domini Ioannis Andreae de Mareso et domine Antoniae eius matris et suorum defunctorum et cum libris decem.** ... (147r) Die primo Ianuarii 1510. Recepi a domino p. Jacobo quondam Johannis parvi sacrista massario tabule pro distributione officiorum ... (159r) **Liber exactionum tabule ecclesie cathedralis Bellunensis anni 1508 mei presbyteri Jacobi Johannis parvui de Rudo sacristae et massarii ecclesiae suprascriptae etc. Mathio de Sasna da Cavarcano polli 2** ... (zadní přidešti) Testamentum s. Hieronymi de Milliario ... x ... et in libro 9.

*Na f. 1r kromě úvodu také ceny, tabulky s převody peněžních jednotek a jejich značky a poznámka „Ego massarius pro labore meo de omni libra retinere debeo mihi solidos duos ut apparet manu domini Dominici de Sacillo notis capituli die 22. Julii 1508.“ Na f. 3r kromě uvedení obsahu rukopisu i zásady pro rozdělování peněz a povinnosti massaria. Na f. 3v-64 bis r zápisy k jednotlivým dnům roku (řazené chronologicky, uváděny jsou vždy začátky jednotlivých měsíců a průběžně nedělní písmena) s uvedením anniversarií připadajících na daný den (někdy s uvedením roku úmrtí dané osoby), jejich hmotným zajištěním a poznámkami o právním zajištění příjmu odkazem na jiné dokumenty. Od f. 65r záznamy o konkrétních officích, vždy se seznamem osob, kterým byly rozděleny uvedené peněžní částky. Jako další údaje je obvykle zaznamenáno, kdy bylo anniversarium provedeno, množství peněz, které byly pro dané officium vydány a jsou pro něj k dispozici (příp. poznámka, že rozdělení peněz bylo provedeno), rok, od něhož se dané officium slouží a jméno hebdomadaria a výjimečně i další poznámky. Tato část končí na f. 146v, dále jsou na f. 147r-153r zaznamenána potvrzení, že kněžím byly vyplaceny jim náležející částky. Na f. 159r-170r záznamy o příslušných příjmech katedrálního kostela v Bellunu (v této a předchozí části užívána kromě latiny i italština). Na f. 173v a zadním přidešti několik doplňků náležejících patrně k části na f. 3v-64 bis r.*